По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
axo@nt-rt.ru | | https://lainox.nt-rt.ru
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

бокам
- Нет необходимости во вмешательстве или в наблюдении.
Модель H противня
перфорированный
листа
открытый с 2
сторон20
MM
Модель
13
- Соответствует нормам по открытой установке.
ВЫТЯЖКИ
14
071 NKB071 20
101 NKB101 30
072 NKB072 32
102 NKB102 49
БАНКЕТЫ
максимальным качеством тарелок, тепловых покрытий для поддержания
2 тепловых покрытия.
Device
комплекта
Ø 310 мм
15
201 NKB201 60
202 NKB202 100
КАЖДОЙ ПОТРЕБНОСТИ СВОЕ РЕШЕНИЕ
Время и качество больше не представляют проблемы для Just Duet даже для большого количества гостей.- Обслуживание 600 гостей можно выполнить за менее чем 30 минут вместе с:
4 тепловых покрытия.
Device